AUTRES PRODUITS
1
VERINS CNOMO Ø32÷200
Ces vérins sont conformes à la norme Cnomo. Ils sont fournis
avec un tube rond et des tirants dépassants. Equipés d’un piston
magnétique et amortis des deux côtés en standard, ils sont
disponibles du Ø32 au Ø200.
En option, ils peuvent être fournis avec :

3 125 47 6
2
CLEFS DE CODIFICATION
COTES D’ENCOMBREMENT VERSION STANDARD
Z41CNO 050 0200
TYPE DIAMETRE COURSE OPTIONS*
Z41CNO Vérin CNOMO double effet 32 De 10 à 2500 mm - Sans
magnétique amorti 40 T Tige traversante
50 V Joints FKM
63 Z Tige inox AISI 304
80
100
125
160
200
*Options cumulables
Ø
mm
ØA
f7
B ØC
e9
E F G L
±1
P T H D K W M N J1 J2 R1 R2
32 12 M10X1,5 25 45 20 15 80 8 17 6 M6 17 1/8” 45 33 15 16,5 6 8
40 18 M16X1,5 32 70 36 15 110 13 24 8 M6 17 1/4” 52 40 17,5 23 3 11
50 18 M16X1,5 32 70 36 15 110 13 24 8 M8 23 1/4” 65 49 18,5 23,5 4,5 10
63 22 M20X1,5 45 85 46 20 125 17 30 9 M8 23 3/8” 75 59 19 23 4,5 14
80 22 M20X1,5 45 85 46 20 125 17 30 9 M10 28 3/8” 95 75 22 25 8 13
100 30 M27X2 55 110 63 20 145 22 41 12 M10 28 1/2” 115 90 26 31 12 10
125 30 M27X2 55 110 63 20 145 22 41 12 M12 34 1/2” 140 110 - - - -
160 40 M36X2 65 135 85 25 180 32 54 14 M16 42 3/4” 180 140 - - - -
200 40 M36X2 65 135 85 25 180 32 54 14 M16 42 3/4” 220 175 - - - -
A
C
TI
O
N
N
EU
RS
V
ER
IN
S
C
N
O
M
O
 Ø
3
2
÷
2
0
0
L + E
F G
K K
J1
R1